

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					90,799,400	
防波堤					90,799,400	
被覆・根固工					90,799,400	
被覆ブロック工					90,799,400	
被覆ブロック製作(1)	エックスブロック16t型				10,604,000	
1 異形ブロック製作	18-8-40 BB	個	50.00	212,080	10,604,000	
被覆ブロック製作(2)	エックスブロック6t型				80,195,400	
2 異形ブロック製作	18-8-40 BB	個	900.00	89,106	80,195,400	
共通仮設費(積上)					2,147,058	
共通仮設					2,147,058	
共通仮設費					2,147,058	
運搬費					2,010,658	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,010,658	
3 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,010,658	2,010,658	
技術管理費					136,400	
技術管理(1)	施工実態調査				36,400	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
4 施工実態調査		式	1.00	36,400	36,400	
技術管理(2)	諸経費動向調査				100,000	
5 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					90,799,400	
間接工事費	11,435,836 + 28,145,360				39,581,196	
共通仮設費 (計)	2,147,058 + 8,689,502 + 599,276				11,435,836	
共通仮設費 (積上)					2,147,058	
共通仮設費 (率)	$90,799,400 \times 9.57\% ((4.88\% + 1.50\%) \times 1.50)$				8,689,502	
現場環境改善費	$90,799,400 \times 0.66\%$				599,276	
現場管理費	$102,235,236 \times 27.53\% ((21.80\% + 1.14\%) \times 1.20)$				28,145,360	
工事原価	90,799,400 + 39,581,196				130,380,596	
一般管理費等	$130,380,596 \times 14.95\% (14.95\% \times 1.00) - 4,647$				19,487,252	
契約保証費	$130,380,596 \times 0.04\%$				52,152	
工事価格	130,380,596 + 19,487,252 + 52,152				149,920,000	
消費税等相当額	$149,920,000 \times 10.00\%$				14,992,000	
請負工事費	149,920,000 + 14,992,000				164,912,000	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

番号：1

名称：異形ブロック製作 18-8-40 BB

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	71.26	17,500.00	1,247,050		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	230.60	1,020.00	235,212		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径32mm	k g	623.93	103.00	64,264		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	605.76	66.50	40,283		
型枠工	11tを超え25t以下	m ²	230.60	862.00	198,777		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下	m ³	70.55	2,587.00	182,512		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.92	47,900.00	44,068	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.08	100,588.00	108,635	8H	
合 計	作業能力：10.00個			212,080.00	2,120,801		

番号：2

名称：異形ブロック製作 18-8-40 BB

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	26.45	17,500.00	462,875		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	119.10	1,000.00	119,100		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径16mm	k g	104.15	102.00	10,623		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	101.12	66.50	6,724		
型枠工	5.5tを超え11t以下	m ²	119.10	1,035.00	123,268		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下	m ³	26.19	3,450.00	90,355		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.60	47,900.00	28,740	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.60	82,300.00	49,380	8H	
合 計	作業能力：10.00個			89,106.00	891,065		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

番号：3

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,400.00	264,420		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	519,550.00	1,491,108		
合 計	作業能力：1.00式			2,010,658.00	2,010,658		

番号：4

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		

番号：5

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	1	異形ブロック製作	18-8-40 BB
						2	異形ブロック製作	18-8-40 BB
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	100,588	8H	1	異形ブロック製作	18-8-40 BB
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	2	異形ブロック製作	18-8-40 BB
						3	分解組立運搬	クローラクレーン100t吊

単価表

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	99.00	11,088		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					100,588		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		